
Unsere Standorte

Unternehmenszentrale

1230 Wien, Altmannsdorfer Straße 329

Tel.: +43(0)1/66 130-215

Fax: +43(0)1/66 130-9215

Assistenz der Geschäftsleitung:

Majda Dumisic

Mobil: +43(0)676/83 884 215

E-Mail: dumisic@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 01

1190 Wien, Heiligenstädter Straße 50-52

Tel.: +43(0)1/368 65 16

Fax: +43(0)1/368 65 55

E-Mail: filiale01@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Tolga Öztürk Dariusz Szaszka

Mobil: +43(0)676/83 884 301 Mobil: +43(0)676/83 884 401

E-Mail: oeztuerk@feibra.at E-Mail: szaszka@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 02

1230 Wien, Grawatschgasse 1

Tel.: +43(0)1/66 130-302

Fax: +43(0)1/66 130-9302

E-Mail: filiale02@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Jerzy Chlebicki Gerald Novak

Mobil: +43(0)676/83 884 302 Mobil: +43(0)676/83 884 402

E-Mail: chlebicki@feibra.at E-Mail: novak@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 03

1230 Wien, Gorskigasse 11

Tel.: +43(0)1/615 42 00

Fax: +43(0)1/615 42 50

E-Mail: filiale03@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL: 

Otmar Schöpf Ertan Volkan Özdemir

Mobil: +43(0)676/83 884 303 Mobil: +43(0)676/83 884 403

E-Mail: schoepf@feibra.at E-Mail: oezdemir@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 05

1220 Wien, Hosnedlgasse 16

Tel.: +43(0)1/256 86 88

Fax: +43(0)1/256 86 90

E-Mail: filiale05@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Thomas Behabetz Muhamed Kajdic

Mobil: +43(0)676/83 884 305 Mobil: +43(0)676/83 884 405

E-Mail: behabetz@feibra.at E-Mail: kajdic@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 06

6060 Hall in Tirol, Obere Lend 24

Tel.: +43(0)5223/20 114-21

Fax: +43(0)5223/20 114-12

E-Mail: filiale06@feibra.at

Oberkontrollor: Kontrollor, Stv. OK: 

Carmen Hildebrand Andrea Waltl

Mobil: +43(0)676/83 884 306 Mobil: +43(0)676/83 884 406

E-Mail: carmen.hildebrand@feibra.at E-Mail: waltl@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 07

3100 St. Pölten, Linzerstraße 94

Tel.: +43(0)2742/354 693

Fax: +43(0)2742/354 694

E-Mail: filiale07@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL: 

Friedrich Staudinger Gerald Haberl

Mobil: +43(0)676/83 884 307 Mobil: +43(0)676/83 884 407

E-Mail: staudinger@feibra.at E-Mail: haberl@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 08

2433 Margarethen am Moos, Bäckerstraße 3a

Tel.: +43(0)2230/201 88

Fax: +43(0)2230/202 56

E-Mail: filiale08@feibra.at

Filialleiter: Kontrollor, Stv. FL:

Andreas Steidl Rene Handl

Mobil: +43(0)676/83 884 308 Mobil: +43(0)676/83 884 408

E-Mail: steidl@feibra.at E-Mail: handl@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 09

4020 Linz, Estermannstraße 10

Tel.: +43(0)732/667 351-73

Fax: +43(0)732/667 351-85

E-Mail: filiale09@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Andreas Netherer Christian Winkler

Mobil: +43(0)676/83 884 309 Mobil: +43(0)676/83 884 409

E-Mail: netherer@feibra.at E-Mail: winkler@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 10

8054 Graz, Gradnerstraße 120-124

Tel.: +43(0)316/587 777

Fax: +43(0)316/587 777-75

E-Mail: filiale10@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Helmut Neger Rene Angerer

Mobil: +43(0)676/83 884 310 Mobil: +43(0)676/83 884 410

E-Mail: neger@feibra.at E-Mail: angerer@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 13

7201 Neudörfl, Bickfordstraße 19a

Tel.: +43(0)2622/790 80

Fax: +43(0)2622/790 80-10

E-Mail: filiale13@feibra.at

Filialleiter: Kontrollor, Stv. FL:

Erwin Klambauer Fadil Gashi

Mobil: +43(0)676/83 884 313 Mobil: +43(0)676/83 884 603

E-Mail: klambauer@feibra.at E-Mail: gashi@feibra.at

Innendienst:

Kerstin Windbichler

Mobil: +43(0)676/83 884 616

E-Mail: windbichler@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 14

2191 Gaweinstal, In Lüssen 3

Tel.: +43(0)2574/38 88

Fax: +43(0)2574/38 88-19

E-Mail: filiale14@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Patrick Hinterwallner Erika Parth

Mobil: +43(0)699/16 613 314 Mobil: +43(0)676/83 884 600

E-Mail: hinterwallner@feibra.at E-Mail: parth@feibra.at
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Unsere Standorte

Filiale 15

5020 Salzburg, Rottweg 66

Tel.: +43(0)662/243 670

Fax: +43(0)662/243 670-88

E-Mail: filiale15@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv FL:

Siegfried Bayer Monika Flachberger

Mobil: +43(0)676/83 884 376 Mobil: +43(0)676/83 884 415

E-Mail: bayer@feibra.at E-Mail: flachberger@feibra.at
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Unsere Standorte

Zentrallager

1230 Wien, Gorskistrasse 11

Fax: +43(0)1/615 42 15

E-Mail: zentrallager@feibra.at

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Daniel Schöpf Erdem Auer-Arslan

Mobil: +43(0)676/83 884 558 Mobil: +43/(0)699/1 661 3686 686

E-Mail: daniel.schoepf@feibra.at E-Mail: auer-arslan@feibra.at
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Unsere Standorte

Zentrale Vorsortierung

1220 Wien, Erzherzog Karl Straße 131-135/Objekt 5

Fax: +43(0)1/280 64 44

E-Mail: 

Filialleiter: Innendienst, Stv. FL:

Thomas Kroker Aleksandar Jovic

Mobil: +43(0)699/16 613 381 Mobil: +43(0)669/16 613 648 

E-Mail: kroker@feibra.at E-Mail: jovic@feibra.at
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